
 

Página 1 de 2 
 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN del PROCESO SELECTIVO convocado por el Presidente 

Ejecutivo de SECEGSA el 18 de enero de 2023, para la cobertura de una (1) plaza de: 

RESPONSABLE DEL AREA DE SOCIOECONOMIA, CON CONTRATO LABORAL FIJO, BAJO LA 

MODALIDAD DE MOVILIDAD INTRA-ADMINISTRATIVA  

relativo a la CALIFICACIÓN de la segunda prueba de la Fase de Oposición (Entrevista) y la 

calificación provisional del PROCESO SELECTIVO 

 

Una vez realizada la Segunda Prueba (entrevista personal) de la Fase de Oposición y concluidas, 

por tanto, las dos fases del proceso selectivo, el órgano de Selección, de conformidad con lo 

dispuesto en la base 7.2 de la convocatoria: 

ACUERDA:  

Primero.- Publicar la relación de aspirantes que han alcanzado el mínimo establecido en el Anexo 

II de la Convocatoria, y la calificación provisional obtenida por la suma de las puntuaciones 

obtenidas en todas las fases del Concurso-Oposición de acuerdo con lo establecido en el 

mencionado Anexo II. 

Segundo.- De acuerdo con lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, los aspirantes 

dispondrán de un plazo de CINCO días hábiles a partir del día siguiente a la publicación del 

presente Acuerdo, para efectuar las alegaciones pertinentes. 

 

Madrid, a 25 de mayo de 2023 

La Secretaria del Órgano de Selección 

 

 

 

Julia García Bermejo 

 

El Presidente del Órgano de Selección 

 

 

 

Federico C. Fernández Alonso 



 

Página 2 de 2 
 

 

 

ANEXO. PUNTUACIÓN FINAL PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO 

 

 

   PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO SELECTIVO 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

TOTAL 
FORM. ESPEC. CAPACIDADES 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TOTAL 

PRUEBA ESCRITA ENTREVISTA 

TOTAL TITULO 
SUPERIOR 

MASTER 
ADICIONAL 

TRABAJO 
EN 

EQUIPO 

CAPACIDAD 
DE 

RELACION 
IDIOMAS TEST 

Ejercicio 
1 

Ejercicio 
2 

TOTAL 
Aspecto 

1 
Aspecto 

2 
TOTAL 

Fuentes Rubio Emilio 5 6 1,5 1,5 2,5 20 36,5 8,5 4,2 5,1 17,8 9,875 9 18,875 36,675 73,175 

Valcarce Arias Manuel 5 4 1,5 1,5 3,5 20 35,5 16,5 6 6 28,5 8,625 9,75 18,375 46,875 82,375 
 

 

 

 


		2023-05-26T13:28:52+0200
	FERNANDEZ ALONSO, FEDERICO CARMELO (FIRMA)


		2023-05-26T13:45:18+0200
	GARCIA BERMEJO JULIA - DNI 80077562A




